
Autorizovaný dovozce pro ČR:

Jeden stroj - jeden řidič - nekonečné množství aplikací

+353 42 9386738 / 443 852 1842 (US/CA)

info@multihog.com

www.multihog.com

Multihog Global Headquarters, 
Finnabair Business Park, Dundalk, Co. Louth, Ireland.

ROZMĚRYROZMĚRY
 �     Délka: 4 600 mm
 �     Šířka: min. 1 200 mm - max. 1 650 mm
 �     Výška: 1 980 mm
 �     Rozvor: 1 750 mm
 �     Zametací šířka: 2 350 mm 

HMOTNOSTHMOTNOST
 �     Hmotnost nezatíženého stroje: 2 800 kg
 �     Celková hmotnost: 3 500 kg - 4 000 kg 

EMISEEMISE
 �     Certifikace PM: 2.5 a 10 

POHONNÝ SYSTÉMPOHONNÝ SYSTÉM
 �     Pracovní rychlost: 20 km/h
 �     Rychlost jízdy: 40 km/h
 �     Stoupání: 40 % bez nákladu
 �     Elektrický pohon: Ano
 �     Elektrický ventilátor: Ano 

BATERIEBATERIE
 �     Typ baterie: LFP
 �     Kapacita baterie: 75 kWh
 �     Napětí: 48 V
 �     Provozní doba: 8 hodin

NABÍJECÍ SYSTÉMNABÍJECÍ SYSTÉM
 �     Interní nabíječka: 9,9 kW
 �     Přívod nabíječky: IEC 62196 typ 2
 �     Doba nabíjení: 20 % - 80 % během 45 min.
 �     Nabíječka mimo stroj až do 54 kW 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTIKLÍČOVÉ VLASTNOSTI
 �     Kloubové řízení: Ano
 �     Objem zásobníku: 1 500 l
 �     Nezávislé odpružení 

OBJEM VODYOBJEM VODY
 �     Celkový objem vody: 400 l
 �     Objem čisté vody: 200 l
 �     Objem rekuperační nádrže: 200 l
 �     Čerpadlo na čistou vodu: 10 litrů/min 

ELEKTRICKÉ MOTORYELEKTRICKÉ MOTORY
 �     Trakční pohon: 60 kW
 �     Pohon ventilátoru: Optimální výkon 3 kW - maximální výkon 10 kW 

ZÁSOBNÍKZÁSOBNÍK
 �     Objem zásobníku: 1,5 m3

 �     Vyklápěcí úhel: 135˚
 �     Výška vyklápění výsypky: 1 600 mm 

HYDRAULICKÝ SYSTÉMHYDRAULICKÝ SYSTÉM
 �     Tiché čerpadlo: 210 bar

ELEKTRICKÝ ZAMETAČ ECV
Vzhledem k tomu, že se snažíme neustále zlepšovat naše produkty, může po vydání 
brožury dojít k přimeřeným úpravám a změnám technických parametrů a vyhrazujeme 
si právo provést takové změny bez upozornění.

© Multihog Limited 2024

          
www.manatech.cz



ECV
VAŠE ZELENÉ ŘEŠENÍ 
PRO ZAMETÁNÍ

 � Kompaktní víceúčelový zametací stroj dostupný v provedeních s celkovou hmotností 3 500 kg nebo 4 000 kg.

 � Speciální vozidlo 4x4 s možností výměny předních kartáčů za jiné nástavce (např. na sníh).

 � Zametací vůz je plně elektrický s nulovými emisemi, což zajišťuje čistší prostředí pro obyvatele všude tam, kde je používán.

 � Všechny funkce zametače se ovládají z plovoucí multifunkční loketní opěrky, která je ergonomická.

 � Každý kartáč se ovládá nezávisle pomocí miniaturního joysticku a v případě potřeby lze přidat třetí kartáč.

 � Neuvěřitelně jednoduché ovládání - přepínání z režimu jízdy do režimu zametání a zpět pomocí jediného tlačítka.

 � Robustní chladící systém pro horké dny a nádrž na vodu o objemu 200 litrů pro optimální potlačení prašnosti.

 � Plně nezávislé odpružení a tlumiče na každém kole pro ten největší komfort.

 � Hodnoceno 4 hvězdami za PM 2.5/PM 10. Průmyslový standard pro částice (nevyšší možné hodnocení).


